
お取り引き様 各位 

 

2023 年 6 月吉日 

アトミクス株式会社 

 

価格改定のお願い 

 

拝啓 貴社益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

毎々格別のご高配に預り厚くお礼申し上げます。 

 さて、表題の件でございますが、昨今、世界情勢の緊張・電力などエネルギーコストの高

騰が続いており、これらに伴って原材料費や製造工場のランニングコスト上昇が避けられ

ない状況になっております。また、塗料副資材関係も価格上昇の影響がみられ、容器に使用

されている鋼材の高騰、特に運送費に至っては、2024 年問題も抱えており継続的に価格が

上昇しております。 

弊社ではこれまでも容器の統合や樹脂代替によるコスト削減に取り組み、製品安定供給

に努めて参りましたが、企業努力にも限界があり、従来の価格を維持することが困難な状況

となりました。 

弊社と致しましては今後も合理化、省力化を推進してまいりますが、製品の安定供給と品

質を維持させて頂くため、誠に不本意ながら下記の通り価格改定を実施する事と致しまし

た。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具  

記 

 

 

対象製品  弊社取扱製品および運賃 

改定幅   現行から 5％～30％ 

改定日   2023 年（令和 5 年）10 月 1 日 出荷分から 

 

なお、詳細につきましては、弊社営業担当者からご案内、ご説明申し上げます。 

 

 

以上 

  


